
Communauté de Communes AVALLON VEZELAY MORVAN
Les principaux transports publics à votre disposition sur le territoire de la CCAVM

Ligne ARCY SUR CURE - AVALLON ligne AVALLON - ARCY SUR CURE ligne AUXERRE - AVALLON ligne AVALLON -AUXERRE

Période de fonctionnement toute l'année Période de fonctionnement toute l'année Période de fonctionnement Période de fonctionnement

Jour de fonctionnement samedi Jour de fonctionnement samedi Jour de fonctionnement

Vendredi ou 

Jour de sortie 

scolaire

dimanche Jour de fonctionnement

Lundi ou 

Jour de 

rentrée 

scolaire

vendredi

ARCY SUR CURE 08:15 AVALLON place Vauban 11:30 AUXERRE lycée Fourier 17:30 AVALLON 
Car en provenance de 

DIJON par Transco 19:40

SAINT MORE place de la salle des fête 08:19 AVALLON centre commercial 11:35 AUXERRE gare routière
17:45 16:00 AVALLON Gare SNCF

19:50

VOUTENAY SUR CURE RD 606 (Tilleul) 08:20 ETAULE 11:37 VERMENTON
abri - rue Restif de la 

Bretonne 18:10 16:25 AVALLON place Vauban 06:35

SERMIZELLES

centre bourg Grande 

Rue 08:26 VASSY centre bourg Abri 11:40 ARCY SUR CURE place pasteur
18:20 16:35 ARCY SUR CURE place pasteur

07:00 20:10

GIROLLES centre bourg Eglise 08:38 LUCY LE BOIS
centre bourg 

Boulangerie 11:45 AVALLON place Vauban
18:45 VERMENTON

abri - rue Restif de la 

Bretonne 07:10 20:20

THAROT Abri 08:43 ANNAY LA COTE centre bourg Eglise 11:54 AVALLON Gare SNCF
17:00 AUXERRE gare routière

07:35 20:45

ANNAY LA COTE centre bourg Eglise 08:51 THAROT Abri 12:02 AVALLON 
Car pour DIJON par 

Transco 17:15 AUXERRE lycée Fourier 07:45

LUCY LE BOIS

centre bourg 

Boulangerie 09:00 GIROLLES centre bourg Eglise 12:04

VASSY centre bourg Abri 09:05 SERMIZELLES
centre bourg Grande 

Rue 12:10

ETAULE 09:08 VOUTENAY SUR CURE RD 606 (Tilleul) 12:15

AVALLON centre commercial 09:12 SAINT MORE place de la salle des fête 12:16

AVALLON place Vauban 09:15 ARCY SUR CURE 12:20

Ligne TONNERRE - AVALLON Ligne AVALLON -TONNERRE

(tous les arrêts ne sont pas mentionnés) (tous les arrêts ne sont pas mentionnés)

Période de fonctionnement Période de fonctionnement Vac scolaires

Jour de fonctionnement LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV
V ou Jour de sortie 

scolaire
Jour de fonctionnement LMMeJVS LMJVS Me Me LMJV

L ou Jour de 

rentrée 

scolaire

TONNERRE gare SNCF 07:30 11:00 06:00 17:15 AVALLON gare SNCF 08:00 11:30 11:30 06:20

TONNERRE
place Marguerite de 

Bourgogne 07:32 11:02 06:02 AVALLON place Vauban 08:05 11:35 11:35 12:10 17:05

NOYERS SUR SEREIN place de la mairie 08:03 11:33 06:40 17:40 SAUVIGNY LE BOIS abribus 08:10 11:40 11:40 12:24 17:19

MASSANGIS 08:15 11:45 06:57 PROVENCY abribus 08:14 11:44 11:44 12:29 17:24

ISLE SUR SEREIN place de la fontaine 08:27 11:57 07:14 18:00 ISLE SUR SEREIN sortie 08:23 11:53 11:53 12:38 17:33

ISLE SUR SEREIN sortie 08:28 11:58 07:15 ISLE SUR SEREIN place de la fontaine 08:24 11:54 11:54 12:39 17:34 06:40

PROVENCY abribus 08:37 12:07 07:27 MASSANGIS 08:36 12:06 12:06 12:54 17:49

SAUVIGNY LE BOIS abribus 08:41 12:11 07:32 NOYERS SUR SEREIN place de la mairie 08:48 12:18 12:18 13:11 18:06 07:00

AVALLON place Vauban 08:46 12:16 07:44 TONNERRE
place Marguerite de 

Bourgogne 09:18 12:48 12:48 13:49 18:44

AVALLON gare SNCF 08:50 12:20 18:20 TONNERRE gare SNCF 09:20 12:50 12:50 13:51 18:46 07:25

Pour le service à la demande : Réservation à Rapides de Bourgogne la veille avant 17h 00 au 0800 303 309 Pour le service à la demande : Réservation à Rapides de Bourgogne la veille avant 17h 00 au 0800 303 309

Coût du trajet : 2 € Coût du trajet : 2 €

informations et renseignements 

CITEO

Document non contractuel Réalisé et diffusé pour information

CCAVM                               

03 86 34 38 06

ligne  BROSSES - AVALLON - BROSSES

ligne ST PÈRE - AVALLON - ST PÈRE

Transport à la demande secteur QUARRE LES TOMBES

www.cg89.fr

Ville AVALLON                                   

03 86 34 13 50

période scolaire période scolaire

période scolaire période scolaire

service à la demande service régulier 

toute l'année

ligne TONNERRE - AVALLON- TONNERRE

toute l'année

ligne TONNERRE - AVALLON- TONNERRE

ligne AUXERRE - AVALLON - AUXERRE

service à la demande 

ligne ARCY SUR CURE - AVALLON - ARCY SUR CURE

http://www.cg89.fr/


Transport à la demande à destination d'AVALLON

2 circuits de transports à la demande sont présents sur le secteur du Vézelien.

1 circuit de transport à la demande est présent sur le secteur de QUARRE LES TOMBES.

4 points de dépôts sont retenus à AVALLON :

     - La gare SNCF,

     - Le parking de l'hypermarché,

     - La maison des spécialistes,

     - La place Vauban.

Le service de transport à la demande prend l'utilisateur à son domicile et assure son retour à son domicile.

Circuit
Jour de 

fonctionnement

Plage horaire de 

fonctionnement

Navette CITEO à AVALLON

Navette gratuite

A Mercredi 8h à 13h

B
VAULT DE LUGNY, DOMECY SUR LE VAULT, SAINT PÈRE, 

VEZELAY, ASQUINS, MONTILLOT, BLANNAY, GIVRY
Vendredi 8h à 13h

Circuit 2 : centre ville - les Chaumes - centre ville

Communes concernées

PONTAUBERT, ISLAND, MENADES, PIERRE-PERTHUIS, 

DOMECY SUR CURE, FONTENAY PRES VEZELAY, FOISSY LES 

VEZELAY, THAROISEAU

BEAUVILLIERS, BUSSIERES, CHASTELLUX SUR CURE, CUSSY 

LES FORGES, MAGNY, QUARRE LES TOMBES, SAINT 

BRANCHER, SAINT GERMAIN DES CHAMPS, SAINT LEGER 

VAUBAN, SAINTE MAGNANCE

Jeudi 8h à 13h

Période de fonctionnement

QUARRE LES 

TOMBES

Coût du trajet : Aller : 3€ / Retour : 3€

Réservation la veille avant 12 heures auprès des taxis MOFFRONT au 03.86.34.09.79

62 rue de Lyon

place des Odebertplace de Odebert

Jour de fonctionnementsamedi matinmercerdi après midiJour de fonctionnement

9:00 - 9:50 - 10:40 - 11:30 - 12:20

8:48 - 9:38 - 10:28 - 11:18 - 12:08

8:50 - 9:40 - 10:30 - 11:20 - 12:10

8:52 - 9:42 - 10:32 - 11:22 - 12:12

8:54 - 9:44 - 10:34 - 11:24 - 12:14

8:56 - 9:46 - 10:36 - 11:26 - 12:16

8:58 - 9:48 - 10:38 - 11:28 - 12:18

8:39 - 9:29 - 10:19 - 11:09 - 11:59

8:40 - 9:30 - 10:20 - 11:10 - 12:00

8:41 - 9:31 - 10:21 - 11:11 - 12:01

8:43 - 9:33 - 10:23 - 11:13 - 12:03

8:44 - 9:34 - 10:24 - 11:14 - 12:04

8:46 - 9:36 - 10:26 - 11:16 - 12:06

08:35 - 9:25 - 10:15 - 11:05 - 11:55

08:38 - 9:28 - 10:18 - 11:08 - 11:58

14:25 - 15:15 - 16:05 - 16:55 - 17:45 - 18:35

14:28 - 15:18 - 16:08 - 16:58 - 17:48 - 18:38

14:29 - 15:19 - 16:09 - 16:59 - 17:49 - 18:39

Hôpital

9:15 - 10:05 - 10:55 - 11:45 - 12:35

9:17 - 10:07 - 10:57 - 11:47 - 12:37

9:19 - 10:09 - 10:59 - 11:49 - 12:39

9:21 - 10:11 - 11:01 - 11:51 - 12:41

14:17 - 15:07 - 15:57 - 16:47 - 17:37 - 18:27

14:19 - 15:09 - 15:59 - 16:49 -17:39 - 18:29

14:21 - 15:11 - 16:01 - 16:51 - 17:41 - 18:31

14:23 - 15:13 - 16:03 - 16:53 - 17:43 - 18:33

14:25 - 15:15 - 16:05 - 16:55 - 17:45 - 18:35 9:25 - 10:15 - 11:05 - 11:55 - 12:45

9:23 - 10:13 - 11:03 - 11:53 - 12:43

Bibliothéque

avenue de la Morlande (N°12)

cimetière - Maison des 

spécialistes

Hôpital

mercerdi après midi

Rond-point des Minimes14:04 - 14:54 - 15:44 - 16:34 - 17:24 - 18:14

14:06 - 14:56 - 15:46 - 16:36 - 17:26 - 18:16

14:08 - 14:58 - 15:48 - 16:38 - 17:28 - 18:18

14:11 - 15:01 - 15:51 - 16:41 - 17:31 - 18:21

place de Odebert

parking rue des écoles

gare 

avenue du 11 novembre 

(N°20)

rue du général Leclerc (N°5)

stade Léon Laurent

EHPAD - Maison de retraite

espace Victor Hugo 14:13 - 15:03 - 15:53 - 16:43 - 17:33 - 18:23

14:15 - 15:05 - 15:55 - 16:45 - 17:35 - 18:25

9:00 - 9:50 - 10:40 - 11:30 - 12:20

9:03 - 9:53 - 10:43 - 11:33 -12:23

9:08 - 9:58 - 10:48 - 11:38 - 12:28

9:11 - 10:01 - 10:51 - 11:41 - 12:31

9:13 - 10:03 - 10:53 - 11:43 - 12:33

14:00 - 14:50 -15:40 - 16:30 - 17:20 - 18:10

14:03 - 14:53 - 15:43 - 16:33 - 17:23 - 18:13

9:06 - 9:56 - 10:46 - 11:36 - 12:26 14:30 - 15:20 - 16:10 - 17:00 - 17:50 - 18:40

14:31 - 15:21 - 16:11 - 17:01 - 17:51 - 18:41

14:33 - 15:23 - 16:13 - 17:03 - 17:53 - 18:43

14:44 - 15:34 - 6:24 - 17:14 - 18:04 - 18:54

cimetière - Maison des spécialistes 14:46 - 15:36 -16:26 - 17:16 - 18:06 - 18:56

avenue du parc des Chaumes (N°14) 14:34 - 15:24 - 16:14 - 17:04 - 17:54 - 18:44

rue des Fusains (N°4 - abribus) 14:36 -15:26 - 16:16 - 17:06 -17:56 - 18:46

chemin de la Goulotte (N°21) 14:38 - 15:28 - 16:18 - 17:08 - 17:58 - 18:48

place de Cousin la Roche

14:48 - 15:38 - 16:28 - 17:18 - 18:08 - 18:58

14:50 - 15:40 - 16:30 - 17:20 - 18:10 -19:00

mercerdi après midi samedi matin

14:40 - 15:30 - 16:20 - 17:10 - 18:00 - 18:50

14:42 - 15:32 - 16:22 - 17:12 - 18:02 - 18:52

Période de fonctionnement toute l'année sauf jours fériéstoute l'année sauf jours fériéstoute l'année sauf jours fériés

Circuit 1 : centre ville - la Morlande - centre ville

rue du champ de cœur (N°8)

rue de Méluzien (N°18)

9:04 - 9:54 - 10:44 - 11:34 - 12:24


